АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 октября 2021 года № 68
О предварительных итогах социально- экономического развития за 4 месяца 2021 года и ожидаемых итогах социально-экономического развития по муниципальному образованию «Александровский сельсовет» Советского района» Курской области на 2022 -2024 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Александровского сельсовета Советского района Курской области № 26 от 01.11.2013 г. «О бюджетном процессе в Александровском сельсовете Советского района Курской области с изменениями и дополнениями», Администрация Александровского сельсовета Советского района» Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Одобрить предварительные итоги социально-экономического развития за 4 месяца 2021 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития по муниципальному образованию «Александровский сельсовет» Советского района Курской области за 2022-2024 года.
2.Внести в Собрание депутатов Александровского сельсовета Советского района предварительные итоги  социально-экономического развития и ожидаемые итоги социально-экономического развития по муниципальному образованию «Александровский сельсовет» Советского района Курской области за 2021 год одновременно с проектом бюджета Александровского сельсовета Советского района Курской области на 2022-2024 год.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Александровского сельсовета
Советского района                            				Н.Н. Митирёва

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Предварительные итоги социально-экономического развития
за 4 месяца 2020 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития по муниципальному образованию «Александровский сельсовет» Советского района» Курской области за 2022-2024 годы
Предварительные итоги фонда заработной платы (без фермеров и занятых индивидуальной трудовой деятельностью) включая военнослужащих и приравненных к ним лиц на 2022-2024г по Александровскому сельсовету Советского района

	2019
год отчет
	2020
год отчет

	2021 год оценка

	2022год прогноз

	2023год прогноз

	2024 год
прогноз

	Фонд начисленной заработной, тыс руб
	Темп роста (сниж
ения) в %
	Фонд начисленной заработной, тыс руб
	Темп роста (снижения)

	Фонд начисленной заработной, тыс руб
	Темп роста (снижения)
в %
	Фонд начисленной заработной, тыс руб
	Темп роста (снижения)
в %
	Фонд начисленной заработной, тыс руб
	Темп роста (снижения)
в %

	1
	Всего по Александровскому сельсовету
	44478,3
	51841,4
	116,6
	54404,7
	104,9
	56502,0
	103,9
	58182,4
	103,0
	59709,0
	102,6

Прогноз численности занятых в экономике (без фермеров и занятых индивидуальной трудовой деятельностью),
на 2022-2024 годы
по Александровскому сельсовету Советского района
                                                                                                                                                                                                       (чел.)

	2019
год отчет
	2020
год отчет

	2021год оценка

	2021год прогноз

	2021год прогноз

	2021 год
прогноз

	Среднесписочная численность,чел
	Среднесписочная численность,чел
	Темп роста (сниж
ения) в %
	Среднесписочная численность,чел
	Темп роста (снижения)

	Среднесписочная численность,чел
	Темп роста (снижения)
в %
	Среднесписочная численность,чел
	Темп роста (снижения)
в % .
	Среднесписочная численность,чел
	Темп роста (снижения)
в %

	1
	Всего по Александровскому сельсовету
	111,2
	106,3
	95,6
	105,5
	99,2
	105,5
	100,0
	105,5
	100,0
	105,5
	100,0

Прогноз среднемесячной заработной платы одного работающего на 2022-2024 годы
по Александровскому сельсовету Советского района                                                          (руб.)

	2019
год отчет
	2020
год отчет

	2021год оценка

	2022год прогноз

	2023год прогноз

	2024 год
прогноз

	Среднемесячная заработная плата
	Среднемесячная заработная плата
	Темп роста (сниж
ения) в %
	Среднемесячная заработная плата
	Темп роста (снижения)

	Среднемесячная заработная плата
	Темп роста (снижения)
в %
	Среднемесячная заработная плата
	Темп роста (снижения)
в % .
	Среднемесячная заработная плата
	Темп роста (снижения)
в %

	1
	Всего по Александровскому сельсовету
	33332,1
	40640,8
	1121,920,2
	42973,7
	105,7
	44630,3
	103,9
	45957,7
	103,0
	47163,5
	102,6